
ZARZĄDZENIE Nr 88/2022
Wójta Gminy Skołyszyn
z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 
305 z  późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok,
zarządzam, co następuje:

§ 1.
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                12 000,00 zł
    w tym:

- realizacja zadania pn. „Remont pomieszczeń Domu ludowego 
  w Święcanach ”                          12 000,00 zł

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków na kwotę 30 212,00 zł
§ 2.

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:               12 000,00 zł
w tym:
- rezerwa ogólna                           12 000,00 zł

§ 3.
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 27 maja 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 916 296,87 0,00 6 916 296,87

75011 Urzędy wojewódzkie 399 449,00 0,00 399 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 306 720,00 2 400,00 309 120,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 400,00 -2 400,00 1 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 509 298,00 0,00 5 509 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 203 949,00 25 000,00 3 228 949,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 31 688,00 -25 000,00 6 688,00

758 Różne rozliczenia 409 320,00 -12 000,00 397 320,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 409 320,00 -12 000,00 397 320,00

4810 Rezerwy 291 000,00 -12 000,00 279 000,00

852 Pomoc społeczna 4 719 907,84 0,00 4 719 907,84

85295 Pozostała działalność 812 358,00 0,00 812 358,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 632,00 -32,00 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 090,00 -13,00 18 077,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 505,00 -472,00 2 033,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 443,00 -763,00 3 680,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 928,00 774,00 24 702,00

4220 Zakup środków żywności 6 226,00 774,00 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 131,00 -31,00 100,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 159,00 -39,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 828,00 461,00 21 289,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 922,00 -222,00 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 196,00 103,00 299,00

4430 Różne opłaty i składki 262,00 -63,00 199,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 974,00 -477,00 1 497,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 458 706,60 0,00 4 458 706,60

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 391 700,00 0,00 2 391 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 652,00 700,00 91 352,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 258,00 -700,00 558,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 066 314,20 12 000,00 2 078 314,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 682 314,20 12 000,00 1 694 314,20

BeSTia Strona 1 z 2



4270 Zakup usług remontowych 276 772,00 12 000,00 288 772,00

Razem: 65 372 387,45 0,00 65 372 387,45

BeSTia Strona 2 z 2


